Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Кулебакский металлургический колледж»
Инновационный ресурсный центр подготовки квалифицированных кадров для высокотехнологичных производств

Директору ГБПОУ
«Кулебакский металлургический колледж»
Э.В. Поповой
от________________________________________________________________________
дата рождения_________________________
паспорт:________________________________________________________________________________________________________  проживающего (ей) по адресу: __________________________________________________________________________ телефоны_____________________________
_____________________________________
электронная почта: ____________________

Заявление.

Прошу принять меня в ГБПОУ «Кулебакский металлургический колледж» на обучение по _________________________________________________________________________________________
(полное наименования вида/направленности и наименования программы/профессии обучения)
_________________________________________________________________________________________
в период с «___» _____________ 20__ г. по «___» _____________ 20__ г.
Имею профессию / специальность: ___________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
Место работы/учёбы, должность/специальность обучения: _______________________________________
_________________________________________________________________________________________
О проведении курсовой подготовки узнал (а) от _______________________________________________.

[bookmark: _GoBack]С образовательной программой, условиями обучения и оплаты, положением об оказании платных образовательных услуг и порядке их предоставления, положением об обработке и защите персональных данных ознакомлен (а).

Приложение: копия паспорта, копия документа об образовании.

Дата заполнения «___» _____________ 20__ г.                         ________________________________
                                                                                                                                                                                                                                                            личная подпись

При подаче заявления ознакомлен (а) со следующими нормативными документами:
1. Устав ГБПОУ КМК.
2. Лицензия на право ведения образовательной деятельности образовательного учреждения с приложением.
3. Свидетельство о государственной аккредитации образовательного учреждения с приложением.

_______________________________
                                                            личная подпись

Согласен (согласна) на обработку указанных мной персональных данных.

_______________________________
                                                            личная подпись